Cерийный номер сертификата:
218535ACFC8B6E7D7C848A16EE0AFB7009F671AC
Владелец: Голошубова Юлия Ивановна
Дата подписания: 19.08.2022 11:10
Срок действия: с 09.12.2021 по 09.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2022 № 530

г. Холм

Об утверждении графика и маршрутов обслуживания мобильными
объектами торговли отдалённых и (или) труднодоступных населённых

пунктов Холмского муниципального района

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график и маршруты обслуживания мобильными
объектами торговли отдалённых и (или) труднодоступных населённых
пунктов Холмского муниципального района.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель
Главы администрации
муниципального района,
председатель комитета финансов
Администрации Холмского
муниципального района Ю.И. Голошубова

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

района от 19.08.2022 № 530

График и маршруты обслуживания мобильными объектами торговли
отдалённых и (или) труднодоступных населённых пунктов

Холмского муниципального района

Номер маршрута Дни недели Расстояние маршрута, км Населённые пункты
1 2 3 4

- Морхово
48 Высокое
3 Ильинское
3 Дунаево
2 Подфильни
3 Петрово
2 Ширяево
70 Зуи
12 Хвоиново
3 Борок
3 Рогозино
2 Понаморёво
8 Аполец

Маршрут № 1 Понедельник

68 Морхово
- Морхово

33 Радилово
2 Федулы
1 Котицы
3 Наход
4 Стифоновка
3 Мамоново
3 Каменка
1 Сельцо
3 Четовизня
1 Бобовище
10 Устье
2 Корпово
25 Тухомичи
15 М. Ельно

Маршрут № 2 Среда

1 Б. Ельно

3

1 Кленовец
6 Морхово
- Морхово
8 Подмолодье
1 Старое
14 Кленовец
1 Б. Ельно
1 М. Ельно
15 Тухомичи
7 Поляни
1 Каменка
3 Мамоново
3 Стифоновка
4 Наход
3 Котицы
1 Федулы

Маршрут 3 Воскресенье

34 Морхово
- Первомайский

25 Василёво
1 Болдашево
1 М. Ельно
1 Б. Ельно
15 Тухомичи
7 Сельцо

Маршрут № 4 Понедельник

34 Первомайский
- Первомайский
5 Чекуново
1 Каменка
1 Наволок

Маршрут №5 Среда, Суббота

42 Первомайский